EDITAL Nº 026/2023

DIVULGA E HOMOLOGA A

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 004/2023.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme

relação abaixo:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

GIAN CARLOS CAGOL 001

SEVERIANO DE ALMEIDA 002

EVANDRO M. CAGOL 003

GRASIANI GALLINA  004

FABIO KAVALERSKI 005

JUNIOR KAVALERSKI 006

EZEQUIEL SOBIESKI 007

JUSCELINO DE MORAES 008

NELSON JULIANO PLISKA 009

CARLOS ALBERTO CAGOL 010

JUNIOR LUIZ ARTUZI 011

Gabinete do Prefeito, 24 de abril de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.